BusinessLine

WEDNESDAY · APRIL 25 · 2018

FORM NO. RSC – 4 [Pursuant to Rule 3(3)]

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL BENCH AT CHENNAI

Company Application No: CP/361/2018
In the matter of reduction of share capital of FCI OEN Connectors
Limited-Applicant Company

Publication of Notice

Notice may be taken that an application was presented to the Tribunal at Chennai Bench, on the 15th day of March 2018 for confirming the reduction of Chennai Bench, on the 15th day of March 2018 for confirming the reduction of share capital of the Applicant Company by INR 13,92,810 divided into 1,39,281 shares of INR 10/- each out of the existing paid-up share capital of the Applicant Company of INR 6,30,52,390 (Six Crores Thirty Lakhs Fifty Two Thousand Three Hundred and Ninety Only) divided into 63,05,239 (Sixty Three Lakhs Five Thousand Two Hundred and Thirty Nine Only) fully paid-up equity shares of INR 10/- each which would subsequent to the capital reduction be INR 6,16,59,580 (Six Crores Sixteen Lakhs Fifty Nine Thousand Five Hundred and Eighty Only) divided into 61,65,958 (Sixty One Lakhs Sixty Five Thousand Nine Hundred and Fife Fishe Capital Field was only sixty Sixty Five Thousand Nine Hundred and

divided into 61,65,958 (Sixty One Lakis Sixty Five Thousand Whie Fidulated and Fifty Eight Only) fully paid-up equity shares of INR 10/- each. The list of creditors prepared on the 28th day of February 2018 by the Applicant Company is available at the registered office of the Applicant Company at XXIX/2089, Tripunithura Road, Thykoodam, Vyttila, Cochin, Ernakulam – 682 019 for inspection on all working days during 11.00 A.M to 4.00 P.M from April

19, 2018 to July 24, 2018.

If any creditor of the Applicant Company has any objection to the application or the details in the list of creditors, the same may be sent (along with supporting documents) and details about his name and address and the name and address of his Authorised Representative, if any, to the undersigned at XXIX/2089, Tripunithura Road, Thykoodam, Vyttila, Cochin, Ernakulam – 682 019 within

Tripunithura Road, Thykoodam, Vyttila, Cochin, Ernakulam – 662 019 Within three months of date of this notice.

If no objection is received within the time stated above, entries in the list of creditors will, in all the proceedings under the above application to reduce the share capital of the company, be treated as correct.

It may also be noted that a hearing has been fixed for 25th of July, 2018 on which the Tribunal shall hear the application. In case any creditor intends to attend the hearing he should make a request along with his objections, if any.

For FCI OEN Connectors Ltd. G.Rajamani DIN: 00877184

Place : Cochin 682019 Date : 25.04.2018

2018 ഏപ്രിൽ 25 • ബുധനാഴ്ച **മാത്യഭൂമി**

ഫോം നമ്പർ ആർഎസ്സി– 4

(റൂൾ 3(3)ന് അവലംബമായി) ചെന്നൈ നാഷണൽ കമ്പനി ലോ ട്രൈബുണൽ മുൻപാകെ

കമ്പനി അപേക്ഷ നമ്പർ: സി.പി/361/2018 എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിന്റെ മുലധനത്തിൽ കുറവ് വരുത്തുന്നതിന് വേണ്ടിയുള്ള കമ്പനിയുടെ അപേക്ഷ

ട്രൈബ്യൂണലിന്റെ ചെന്നൈ ബാഞ്ച്രിൽ 2018 മാർച്ച് 15ന് കമ്പനിയുടെ ഓഹരികൾ കുറവ് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള അപേക്ഷ സമർഷിക്കുകയുണ്ടായി. കമ്പനിയുടെ 13,92,810 രൂപ കുറവ് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കുകയുണ്ടായി. കമ്പനിയുടെ 13,92,810 രൂപ മൂല്യമുള്ള 10 രൂപ മുഖവിലയുള്ള 1,39,281 ഓഹരികൾ ഇപ്പോൾ കമ്പനിയുടെ അടച്ചു തീർത്ത മൂലധനമായ 6,30,52,390 (ആറുകോടി മുപതുലക്ഷത്തി അൻപത്തിഞ്ഞോയിരത്തി മുന്നുറ്റി രൂപ മുഖവിലയുള്ള 63,05,239 (അറുഷത്തി മൂന്ന് ലക്ഷത്തി അയ്യായിരത്തി ഇരുന്നൂറ്റി മുപക്കേത്താമ്പത്) 10 രൂപ മുഖവിലയുള്ള ഓഹരികളിൽ നിന്ന് കുറച്ചതിന് ശേഷം മൂലധനം 616,59,580 (ആറുകോടി പതിനാറു ലക്ഷത്തി അമ്പത്തി അത്തൂറ്റി എൺപത്) രൂപയും 61,65,958 (അറുപത്തി ഒന്ന് ലക്ഷത്തി അറുപത്തയ്യായിരത്തി തൊള്ളായിരത്തി അവത്തെട്ട്) 10 രൂപ മുഖവിലയുള്ള അടച്ചുതിർ അമുപരികളും അകുന്നു ത്ത ഓഹരികളും ആകുന്നു

പ്രൈക്കും യുടുപ്പും കമ്പനിയുടെ 24 മാം തീയതി വരെയുള്ള കടക്കാരുടെ പട്ടിക കമ്പനിയുടെ 2018 ഫെബ്രുവരി 28-ാം തീയതി വരെയുള്ള കടക്കാരുടെ പട്ടിക കമ്പനി യുടെ XXIX/2089, Tripunithura Road, Thykoodam, Vytilia, Cochin, Ernakulam — 682 019 ഉള്ള ഓഫീസിൽ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസവും ഓവിലെ 11 മണി മുതൽ വൈകിട്ട് 4 മണി വരെ 2018 എപ്രിൽ 19 മുതൽ 2018 ജൂലൈ 24 വരെ പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്.

2018 ഷ്യപ്രയാ 19 മുത്തെ 2018 ജൂലൈ 24 വരെ പര്രോധക്കാവുന്നതാണ. കമ്പനിയുടെ എതെങ്കിലും കടക്കാരന് പ്രസിദ്ധീഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്ന പട്ടിക തൃപ്തികര മല്ലെങ്കിൽ ബന്ധപ്പെട്ട രേഖകളും തന്റെ പൂർണ്ണ വിലാസവുമായി അദ്ദേഹത്തിനോ അദ്ദേഹം അധികാരപ്പെടുത്തിയ ആളിനോ താഴെ ഒപ്പിട്ടിരിക്കുന്ന കമ്പനിയുടെ അധികാരി യെ XXIX/2089, Tripunithura Road, Thykoodam, Vyttila, Cochin, Ernakulam — 682 019 എന്ന വിലാസത്തിൽ ഈ നോട്ടിസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ചതു മുതൽ മൂന്ന് മാസത്തിനുള്ളിൽ അറിയി

3 മാസത്തിനുള്ളിൽ കടക്കാരുടെ ലിസ്റ്റ് തൃപ്തികരമാണെങ്കിൽ മൂലധനം കുറയ്ക്കുന്നതി വുള്ള നടപടികൾ ശരിയാണെന്ന് കണക്കാക്കുന്നതാണ്.

ഈ നടപടിക്രമത്തെ സംബന്ധിച്ച് ട്രൈബ്യുണൽ 2018 ജൂലൈ 25 ന് വാദം കേൾക്കുന്നതാ ണ്. ഒരു കടക്കാരന് ഈ വാദം കേൾക്കുന്നതിൽ സംബന്ധിക്കണമെങ്കിൽ അദ്ദേഹം തന്റെ തടസ്സങ്ങൾക്ക് ആധാരമായ രേഖകൾ സഹിതം അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്.

എഫ് സി ഐ ഒ ഇ എൻ കണക്ടേഴ്സ് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി

ജി.രാജാമണി

സ്ഥലം തീയതി കൊച്ചിൻ 682019

25.04.2018

ഡയറക്ടർ DIN: 00877184